
Decyzja Nr 28/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 lipca 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

kwalifikacyjnego na Studia Podyplomowe „Edytorstwo”  

w roku akademickim 2022-2023 

 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie i na podstawie § 15 ust. 2 Regulaminu Studiów Podyplomowych i Innych Form 

Kształcenia, będącego Załącznikiem do Uchwały Nr 204/2019 Senatu UKSW z dnia 23 

października 2019 r. w sprawie regulaminu studiów podyplomowych i innych form kształcenia 

na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z Zarządzeniem 

Nr 52/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 

czerwca 2022 r. w sprawie utworzenia Studiów Podyplomowych „Edytorstwo”, postanawia się, 

co następuje: 

 

 

      § 1 

 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego na Studia 

Podyplomowe „Edytorstwo” w roku akademickim 2022-2023, w następującym składzie: 

 

1. dr hab. Joanna Zajkowska, prof. ucz. – Przewodnicząca; 

2. dr Magdalena Bober-Jankowska; 

3. dr Łukasz Kucharczyk; 

4. Mgr Ewa Popławska. 

 

 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         Dziekan 

           prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 


